INDICAÇÃO

SERVIÇO DE LIMPEZA E PINTURA DE
RUA  E  MEIO  FIO,  NA  RUA  E  DO
BAIRRO TRÊS LAGOAS .

À Empresa Cuiabana de Zeladoria e Serviços Urbanos-LIMPURB

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA E PINTURA DE RUA E MEIO FIO, NA RUA E DO
BAIRRO TRÊS LAGOAS .

JUSTIFICATIVA
O presente expediente visa atender os moradores do BAIRRO TRÊS LAGOAS , quanto ao serviço
elencado acima, a reivindicação é pertinente visto que o local está todo sujo, precisado assim que o
serviço seja realizado.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 5 de setembro de 2023.

Rogério Varanda (Câmara Digital) - MDB

 Vereador(a)

		2023-09-05T17:38:06-0400